

اخبار

برگزاری مانور پدافند غیر عامل در مدرسه شهید تهرانی مقدم

امروز بزرگترین مانور پدافند غیر عامل در مدرسه شهید تهرانی مقدم واقع در ناحیه دو منطقه و مشکی و تخلیه غیر عامل، مقاومت و بازدارندگی با رونق تولید» برگزار شد.
به گزارش امتیاز، محسن المانی دبیرستاد مدیریت بحران و پدافند غیر عامل منطقه، با اشاره به برگزاری بزرگترین مانور بمباران هوایی، حملات هوایی و تخلیه امن اضطراری در منطقه گفت: این مانور ساعت ۳۰: ۱۰ صبح امروز ۲۸ بهمن در مدرسه شهید تهرانی مقدم برگزار شد.وی تصریح کرد: مانور پدافند غیر عامل از مهمترین تمریناتی است که آموزش دیدگان دوره های مختلف آموزش امداد و نجات، اطفاء حریق، روانشناسی بحران، اسکان اضطراری، فوریت های پزشکی و غیره می توانند در کنار هم با همکاری سازمان های امداد رسان دانسته های خود را در نقاط مختلف منطقه در میدان عمل به معرض نمایش گذاشته و در مواقع بحران بهترین خدمات را به شهروندان ساکن منطقه ارائه کنند.این مسئول هدف از برگزاری این مانور فرضی را آشنایی دانش آموزان در مواقع بحران و واکنش آن‌ها در هنگام بمباران هوایی، حملات هوایی اعلام کرد. دبیرستاد مدیریت بحران و پدافند غیرعامل منطقه اظهار داشت : در این مانور آموزش عملی اطفاء حریق، حمل مصدوم، واکنش در شرایط اضطراری، چگونگی مقابله با حملات تروریستی و گازهای شیمیایی از جمله خردل به منظور بررسی نقاط ضعف و قوت نیروهای شرکت کننده در مانور و میزان آمادگی آنها در مواقع بحران اجرا شد. براساس این گزارش در این مانور فرضی علاوه بر ستاد مدیریت بحران، نیروهای دوام، ادارات آب، برق، آفا، گاز، آتش نشانی، کلاتری، سیاه، بسیج و نیروهای فعال مردمی نیز حضورداشتند

معاون فنی و عمرانی شهرداری منطقه چهار تهران خیر داد:

بهبازی و مرمت ۲۰ معبر و کانال شمال شرق تهران برای رفع آبگرفتگی
معاون فنی و عمرانی شهرداری منطقه چهار تهران از مرمت و بهسازی جدول ، انهار و کانپوها، همچنین کانال ها و مسیل های سطح منطقه خبر داد و گفت: به منظور هدایت مطلوب آب های سطحی، انهار و کانال های حدود ۳۰ معبر منطقه مرمت و بهسازی شد.

به گزارش امتیاز: میکایل علیپور با اعلام این خبر و با بیان اینکه بارندگی های پی در پی در شش ماهه دوم سال را شاهد بودیم گفت: به منظور جلوگیری از آبگرفتگی در سطح معابر و نظایان احتمالی مسیل ها و کانال ها، مرمت و بهسازی جدول ، انهار و کانال های منطقه در دستور کار قرار گرفت.

وی افزود: در این طرح عمرانی و در شش ماهه دوم سال جاری، حدود ۲ هزار و ۵۰۰ متر طول جدول ، حدود یک هزار و ۱۰۰ متر طول انهار وحدود ۴۶۰ متر طول کانپو در حدود ۱۲ معبر منطقه احداث شد.

معاون فنی و عمرانی شهرداری منطقه چهار تهران در ادامه به بهسازی و ترمیم دو کانال ابودر وعبادی اشاره کرد و گفت: عملیات تحکیم و ترمیم سقف و دیواره های کانال خاور(عبادی) حد فاصل بزرگراه شهید سپهبد حاج قاسم سلیمانی تا خیابان ساجدی به طول ۳۶۰ متر اجرائی و ورودی کانال ابودر به طول حدود ۷۵ متر بهسازی شد.

علیپور از لوله گذاری و جمع آوری آب های سطحی به طول حدود یکهزار متر در سه معبر اصلی منطقه خبر داد و گفت: در شش ماهه دوم سال جاری به منظور جلوگیری از آبگرفتگی لوله گذاری در خیابان شکوفه به طول حدود ۲۴ متر(عرضی) در امتداد ۱۴۰ مترطول سال گذشته ، بهسازی و احداث کانپو به طول حدود ۹۰۰ متر درخیابان جشنواره و در خیابان استقلال به طول حدود ۶۰ متر اجرائی شد.
وقایع در پایان جدول ، طبق برنامه ریزی های انجام یافته مرمت و بهسازی معابر و انهار سطح منطقه به طور مداوم و منظم اجرائی می شود تا هیچ گونه مشکلی از نظر آب گرفتگی برای شهروندان منطقه پیش نیاید.

استقرار اتوبوس دیابت در سرای محلات منطقه سه

معاون امور اجتماعی و فرهنگی شهرداری منطقه سه از استقرار اتوبوس دیابت در سرای محلات این منطقه خبر داد.

به گزارش امتیاز، کاظم کمالی نسب با بیان این مطلب گفت: به منظور انجام غربالگری و ارائه خدمات به شهروندان، اتوبوس دیابت از سوم تا نهم اسفند ماه در سرای محلات این منطقه از قبیل: سرای محله زرگنده واقع در خیابان شریعتی ، خیابان ظفر ، خیابان گوی آبادی ، خیابان راجیان ، خیابان دلیری، نیش کوچه سرو، سرای محله زرگنده مستقر می باشد.وی با بیان اینکه دیابت نوع دو یکی از اختلالات متابولیکی تهدیدکننده زندگی است ادعان کرد: عمده ترین مشکل بیماران دیابتی که پیشگیری و کنترل این بیماری را با مشکل مواجه کرده آگاهی و توجه به بیماری می باشد. معاون امور اجتماعی و فرهنگی شهرداری منطقه سه اظهار داشت: بنابراین باید در زمینه افزایش آگاهی افراد جامعه، اقدامات عملی صورت بگیرد.

کمالی نسب اظهار داشت: یکی از اقدامات قابل توجه در زمینه پیشگیری، کنترل و آگاه سازی مردم، اتوبوس دیابت می باشد.که با همکاری شرکت نووئوردیسک آن را تهیه کرده تا در طول سال در تمام نقاط شهر تهران به صورت یک مرکز مشاوره عمل می کند تا در راستای ترویج فرهنگ خودمراقبتی از ابتلا به بیماری دیابت، آگاهی از خطرات و عوارض آن، خدمات غربالگری، مشاوره دیابت و تغذیه خدمات رسانی می نماید.

آمارها نشان می‌دهد حوادث کارگری منجر به مرگ در کشور رو به افزایش است. این در حالیست که هنوز سازمان‌های متولی، آمار جامعی از کارگاه‌های فعال و کارگران مشغول به‌کار ندارند؛ موضوعی که بیش از پیش نیاز به تشکیل سامانه جامع کار را نشان می‌دهد. سوال اینجاست که چند کارگر دیگر باید جان خود را از دست بدهند تا مسئولان چاره‌ای بیابند؟

فغان حوزه کار می‌گویند حوادث ناشی از کار در ایران ۴ برابر آمار آن در کشورهای پیشرفته است. این در شرایطی است که به دلیل مسائل مختلف از جمله شناسنامه‌دار نبودن کارگاه‌ها و نبود بانک اطلاعاتی جامع، بسیاری از حوادث ناشی از کار در کشور ثبت نمی‌شود و آمار رسمی منتشرشده در این موارد تنها حوادثی است که در کارگاه‌های شناسنامه‌دار اتفاق می‌افتد و پرونده آنها توسط پزشکی قانونی پیگیری می‌شود.

در جدیدترین آمار منتشره، تنها در ۹ ماهه اول امسال بیش از ۱۳۰۰ نفر به دلیل حوادث ناشی از کار جان‌خود را از دست داده‌اند؛ رقمی که به‌گفته کارشناسان بسیار بالاست و به مسائل مختلفی برمی‌گردد. بر اساس گزارش‌ها مرگ و میر حوادث ناشی از کار در ۶ ماهه نخست امسال ۷۴ درصد نسبت به سال گذشته رشد داشته است. بیشترین این مرگ‌ومیرها در میان کارگران ساختمانی و معادن است. هر دو این بخش‌ها در دست بخش خصوصی است. بخش ساختمانی مشکلات خاص خودش را دارد و دولت کمتر به آن نظارت می‌کند و شهرداری‌ها بیشتر با آن درگیر هستند. معادن هم طی سال‌های گذشته به بخش خصوصی واگذار شدند که در این بخش هم به دلیل عدم رعایت استانداردها که شرایط بدی وجود دارد، طی سال‌های گذشته در معادن کشور مشکلاتی بروز کرد که خیلی از نیروی کار شاغل در آن دچار آسیب شدند. همین چند روز پیش بود که گازگرفتگی در معدن ذغال سنگ طاشکونیه باقی به مرگ دو معدنچی انجامید. پیش از آن نیز ریزش سنگ در معدن سن قلعه زری در شهرستان خوسف جان یک کارگر را گرفت.

مطابق آمار سقوط از بلندی بیشترین علت مرگ افراد است و در شش ماه نخست امسال ۳۹۴ درصد از کل حوادث کار را به خود اختصاص داده است. اصابت جسم سخت، برق‌گرفتگی، سوختگی و کمبود اکسیژن از دیگر دلایل این مرگ‌ومیرهاست.
قانون همه استانداردها را مشخص کرده است
حمید حاج اسماعیلی فعال کارگری و کارشناس بازار کار در گفت‌وگو با ایرناپلاس می‌گوید: در قانون کار بخشی مهی به بحث بهداشت ایمنی کار تعلق گرفته است، بنابراین اهمیت آن در قانون کار دیده شده و دلیل آن هم به جز حفاظت از نیروی انسانی و نیروی کار، صیانت از سرمایه‌های مادی کشور است.

کارگران آسان می‌میرند



به گفته وی تاکید قانون کار بر این است که بر اساس آیین‌نامه‌ها، کارگاه‌ها و مشاغل مختلف دستورالعمل‌ها را در محیط کار رعایت کنند و خوشبختانه در قانون کار ما برای همه مشاغل و کارگاه‌ها به اندازه کافی آیین‌نامه و مقررات داریم و از این حیث مشکلی وجود ندارد.

به عنوان مثال در قانون کار آمده است که باید برای نیروی کار در محیط کار پرونده پزشکی تشکیل شود. به این معنی که افراد اگر در محیط سخت و با ریسک بالا کار می‌کنند، اولاً باید در دوره‌های متعدد زمانی سلامتی آنها مورد آزمایش قرار گیرد. چنین موضوعی در کارهای سخت و زیان آور جزو ضروریات و الزامات است و کارفرمایان موظفند که پرونده پزشکی تشکیل دهند و در دوره‌های ۶ ماهه یا یک ساله کارگران خود را مورد آزمایش و تست سلامت قرار دهند.

اما سوال اصلی اینجاست که چرا با وجود اینکه در قانون کار مباحث بهداشت و ایمنی نیروی کار با تاکیدات فراوان وجود دارد و آیین‌نامه‌های لازم برای آنها در کشور تهیه شده، اما حوادث ناشی از کار در کشور همچنان بالا می‌رود.

ضعف بازرسی و نظارت، علت اصلی حوادث کارگری
حاج اسماعیلی در پاسخ به این سوال می‌گوید: یکی از علت‌های اساسی و کلان این ماجرا ضعف بازرسی و نظارت در کشور در این حوزه است و همین موضوع باعث می‌شود رعایت استانداردها و مقررات قانونی در کارگاه‌ها ضعیف باشد. البته چنین ضعفی در بخش‌های مختلف مثل استاندارد یا مقررات حاکمیتی در حوزه کار مثل پرداخت لیست بیمه و غیره هم دیده می‌شود.

موضوع دومی که حاج اسماعیلی به آن اشاره می‌کند، نبود بانک اطلاعاتی جامع کار است که حتی

معاون خدمات شهری شهرداری تهران اعلام کرد:

تملك ۸ قطعه باغ و اراضی مشجر در پایتخت از سال ۹۶ تاکنون

مستمر این معاونت در مناطق ۲۲گانه جهت اجرای این مصوبه؛ تاکنون ۸ قطعه باغ و اراضی مشجر در مناطق (۲،۷،۸،۱۱،۱۳،۱۴) تملك شده است.

معاون خدمات شهری شهرداری تهران ۸ قطعه باغ و اراضی مشجر تملك شده را برشمرد و گفت: بوستان دامپزشك در منطقه ۱۱ به مساحت ۰۰۰۰مترمربع در سال ۹۶ به بهره برداری رسید. بوستان هورفر در منطقه ۷ به مساحت ۱۰۰۰ متر مربع و بوستان نشاط كودك در منطقه ۱۳ به مساحت ۴۹۶۴ مترمربع در سال ۹۷ به بهره برداری رسید. بوستان خیاط خانه در منطقه ۷ به مساحت ۴۵۰۰ مترمربع و بوستان پدر در منطقه ۲ به مساحت ۱۱۰۰۰ در سال ۹۸ به بهره برداری رسیده است.همچنین بوستان وثوق الدوله در منطقه ۱۴ به مساحت حدود ۲ هكتار، بوستان بخشی فر در منطقه ۷ به مساحت ۲۵۰۰ مترمربع و بوستان شهید مدنی در منطقه ۸ به مساحت ۶۰۰۰ مترمربع تا پایان امسال به بهره برداری خواهند رسید.

در راستای اجرای طرح كاپ؛

مخازن تفكیک پسماند در شمال تهران افزایش می یابد

...و. جنمایی کرده و علاوه بر آن اقدام به تهیه و توزیع بیش از ۵۰۰ مخزن كارتن پلاست و پلاستیکی دیگر در ادارات تابعه و غیر تابعه این منطقه نموده است.

وی افزود: در حال حاضر برای تشویق و فرهنگ سازی نیروهای خدماتی در ادارات تابعه و غیر تابعه شهرداری منطقه یک ، آنها در ازای تحویل پسماند خشك جمع آوری شده به پیمانكار تفكیک پسماند مبلغی را دریافت می کنند .

جعفریان تصریح کرد: نصب ۳ دستگاه تغذیه

معاون خدمات شهری و محیط زیست شهرداری منطقه شش خبر داد؛

زیباسازی و بازپیرایی فضای سبز مدرسه ماندگار البرز

علیرضا علی بخشی معاون خدمات شهری شهرداری منطقه شش در همین خصوص گفت: سرانه فضای سبز این مدرسه زیر مجموعه شهرداری منطقه بوده و هرس درختان بطور ویژه و اصولی به تعداد ۹۵ اصله صورت گرفت. معاون خدمات شهری و محیط زیست شهرداری منطقه شش همچنین از نظافت باغچه ها به متراز ۹۰۰ متر مربع خبر داد و گفت: برگ و خاشاك و گیاهان پوششی باغچه پاکسازی شده و زیر و رو كردن خاک باغچه ها به پایان رسیده است. علی بخشی در ادامه از آزدسازی تنه درختان کهنسال از گیاهان بالارونده پاپیتال و پیچك خشكیده به تعداد ۴۵ اصله در مدرسه

شهروندان محله های ناحیه یک از نمایش های میدانی و قصه گویی های قدیمی برآن شدیم ما نیز با اجرای طرح «نقال شهر من» مفاهیم مدیریت شهری را به شهروندان محله ها انتقال و مشاركتشان را جلب كنیم. شهردار ناحیه یک منطقه گفت: این طرح در مدارس، معابر پرترد و مراكز محله شیرین دخت و خاتون به اجرا در می آید. استرایی در ادامه به اجرای طرح كاپ در ناحیه یک اشاره كرد و گفت: این برنامه در جهت حمایت از كمپین«پس – از – این » و در راستای طرح

مربوط به آنها وجود داشته باشد، نیاز به سرکشی نیست. بلکه با سیستم‌های الکترونیکی می‌توان آنها را کنترل کرد که این مشکل باز به نبود سامانه جامع اطلاعات برمی‌گردد.

نبود فرهنگ کار و آموزش‌های ضمن خدمت

علاوه بر مسائل کلان برخی از مشکلات همچون نبود فرهنگ کار و آموزش‌های ضمن خدمت می‌تواند به افزایش حوادث کارگری بیانجامد.حاجی اسماعیلی در این باره می‌گوید: در حال حاضر بخش زیادی از کارگاه‌های خصوصی برای اینکه درآمد بیشتری کسب کنند، علاقه‌مند به سرمایه‌گذاری در بخش‌های آموزشی نیستند در صورتی که این جزو الزامات و ضروریات است.

به گفته وی باید برای کارگران و نیروی کار، دوره‌های آموزشی ضمن کار را که می‌تواند ایمنی نیروی کار و کارگاه را به دنبال داشته باشد برگزار کنیم. متأسفانه این موضوع در بخش خصوصی انجام نمی‌شود، دولت هم نمی‌تواند این کارها را جدی بگیرد و این یک ضعف جدی است.

وی اضافه می‌دهد: فرهنگ کار در کشور ما هنوز ضعیف است. ما نتوانستیم به اندازه کافی کار فرهنگی انجام دهیم. کار فرهنگی به این معنی است که مجموعه‌ای از عوامل و فعالیت‌ها باید در محل کار انجام شود تا هم سلامت نیروی کار تضمین شود و هم کارگاه بتواند با فعالیت‌های ایمن کار کند و تولیدات درست و موثری داشته باشد که با بهره‌وری همراه باشد. بنابراین ما در آموزش و بهره‌وری مشکلات عیدهای داریم که باید برطرف شوند.

حوادث کارگری و آسیب‌های اجتماعی
همه این شرایط در کنار هم باعث شده است تا آمار دقیقی از میزان حوادث ناشی از کار در کشور وجود نداشته باشد. حاج اسماعیلی با بیان این موضوع می‌گوید: عمده آماری که اعلام می‌شود مربوط به پزشك قانونی است که از کارگاه‌های مشخص و شناسنامه دار جمع‌آوری می‌شود. در حالی که خیلی از کارگران هستند که پزشکی قانونی به آنها دسترسی ندارد و مسیر درمان آنها از طریق پزشك قانونی صورت نمی‌گیرد.

به گفته وی خیلی از کارگاه‌ها به‌صورت زیرزمینی و غیرقانونی فعالیت می‌کنند که به هیچ وجه امکان دسترسی به اطلاعات آنها وجود ندارد. بنابراین برآورد می‌شود که میزان حوادث ناشی از کار در ایران ۴ برابر نرمال کشورهای پیشرفته جهان است واین آمار به شدت بالا است. این روند در حین اینکه به نیروی کار کشور آسیب می‌زند و خانواده آنها را دچار مشكل می‌کند منجر به مشکلات اجتماعی فراوان شده و هزینه‌های مادی زیادی را به دولت و نهادهایی مثل تأمین اجتماعی و صندوق‌های بازنشستگی تحمیل می‌کند.

وی در پایان گفت: همچنین در همین راستا حدود ۲۰قطعه دیگر نیز برای تملك شناسایی شده است که در مراحل مختلف تملك قرار دارد و کارهای آن در حال انجام است.

معاون خدمات شهری شهرداری تهران ۸ قطعه باغ و اراضی مشجر در مناطق (۲،۷،۸،۱۱،۱۳،۱۴) تملك شده است.



وی در پایان گفت: همچنین در همین راستا حدود ۲۰قطعه دیگر نیز برای تملك شناسایی شده است که در مراحل مختلف تملك قرار دارد و کارهای آن در حال انجام است.

معاون خدمات شهری شهرداری تهران ۸ قطعه باغ و اراضی مشجر در مناطق (۲،۷،۸،۱۱،۱۳،۱۴) تملك شده است.

جمع آوری دور ریز های حجیم منازل و تحویل اقلام مناسب ، به خیریه ها نماید
وی بخش آموزش را از مهمترین بخش اجرای طرح کاپ دانست و گفت: ۱۰ کلبه بازیافت در مدارس مستقر است که علاوه بر جمع آوری پسماند خشك مدراس ، اقدامات آموزش و فرهنگ سازی را در خصوص روش های کاهش تولید پسماند ، روش های کم حجم سازی و نهادهینه شدن فرهنگ زیست محیطی بین شهروندان به حضور کارشناسان و آموزشگران بازیافت ارائه می کنند.

ماندگار البرز خبر داد و گفت: تشك زنی اطراف درختان و ایجاد آبخور مناسب در باغچه ها و تك درختان، خشكه زنی درختان چنار، حذف شاخه های سرگریز درختان، كوددهی باغچه ها با استفاده از كودهای گرانول به میزان ۲۵۰ كيلو گرم صورت گرفت. معاون خدمات شهری و محیط زیست شهرداری منطقه شش همچنین از رنگ آمیزی و زیباسازی دبیرستان پسرانه البرز خبر داد و گفت: رنگ آمیزی میز و نیمکت و المان های داخل مدرسه با هدف بهبود سیمای مدرسه و افزایش روحیه دانش آموزان صورت گرفت.گفتنی است مرمت و بازسازی آسفالت حیاط مدرسه نیز صورت گرفته است.

به آنان تحویل می شود. دانش آموزان روزهای چهارشنبه پسماند خشك منزلشان را که در طی هفته جمع آوری شده به مدرسه آورده و تحویل ماشین ملودی می دهند.
شایان ذکر است؛ جشن کاپ(کاهش پسماند) با حضور محترم معاون مدیر کل آموزش و پرورش استان تهران، دانشور مدیر کل آموزش های شهروندی، کلاترئی مشاور مدیر عامل سازمان پسماند شهرداری تهران در طرح کاپ، حسینی رئیس آموزش و پرورش منطقه و محمدی شهردار منطقه روز گذشته برپا شد.

خبر کوتاه

کارخانجات محدوده منطقه ۲۱ مشارکتی فعال در برپایی «دوشنبه های ورزشی» دارند

واحدهای تولیدی و کارخانجات صنعتی موجود در محدوده منطقه ۲۱ در راستای ایفای هرچه بهتر نقش خود در حوزه مسئولیت های اجتماعی، با همکاری مجموعه مدیریت شهری ورودی غربی پایتخت؛ مشارکتی فعال و مستمر در برپایی «دوشنبه های ورزشی» برای کارکنان و کارگران شاغل در مجموعه های تحت پوشش خود دارند.

به گزارش امتیاز، با فرهنگ سازی و تعامل مطلوبی که از سوی اداره ورزش معاونت امور اجتماعی و فرهنگی این منطقه با واحدهای تولیدی و کارخانجات صنعتی شکل گرفته؛ خوشبختانه شاهد برپایی مستمر و پرشور «پوش دوشنبه های ورزشی» به میزبانی کارخانه ها با هدف ایفای هرچه بهتر نقش آنها در حوزه مسئولیت های اجتماعی شان هستیم.

رویکرد مدیریت شهری منطقه ۲۱ بر این است که با برپایی مستمر و پرشور «پوش دوشنبه های ورزشی» در سطح کارخانجات، علاوه بر فرهنگ سازی در بین اقشار مختلف شهروندی، به تحقق شعار شهردار کلاتشر تهران مبنی بر «تهران؛ شهری برای همه» نیز صحه گذاشته شود که این امر جز در سایه مشارکت جمعی پیش نخواهد رفت.

شایان توجه است؛ از ابتدای امسال تا کنون واحدهای تولیدی و کارخانجات صنعتی موجود در محدوده منطقه ۲۱ از جمله شرکت بهنوش ایران، گروه صنعتی ایران خودرو، شرکت سایپا دیزل، داروسازی فارماشیمی و دکتر عبیدی در اجرای «پوش دوشنبه های ورزشی» همراه مدیریت شهری ورودی غربی پایتخت بودند.

اجرای بزرگترین گالری نقاشی دیواری در جنوب تهران آغاز شد

شهردار منطقه ۱۱ تهران گفت: با آغاز عملیات نقاشی دیواری در مسیر بزرگراه شیخ محمدی ، بزرگترین گالری نقاشی شهری در جنوب تهران به شکل پازل های تصویر گری اجرا خواهد شد.

به گزارش امتیاز، نصراله آبادیان با اعلام خبر آغاز نقاشی دیواری در مسیر بزرگراه شیخ محمدی افزود: با اجرای نقاشی های دیواری در مسیر بزرگراه شیخ محمدی، گالری زیبایی در معابر جنوب شهر تهران ایجاد می شود. اجرای این طرح در راستای اهداف مدیریت شهری برای رنگ دادن به شهر و ایجاد شادابی در جامعه عنوان شده است.

آبادیان در این باره گفت: «این طرح که کار مشترکی میان اداره زیباسازی شهرداری منطقه ۱۱ و اداره نقاشی سازمان زیبا سازی شهر تهران است با ترکیب رنگ های شاد ، خطوط منحنی و الهام گیری از طبیعت منطقه ۱۱ در حال اجراست.»

شهردار منطقه ۱۱ افزود: «طرح نقاشی دیواری در مسیر بزرگراه شیخ محمدی روی ۱۷ ساختمان بلند موجود در این مسیر اجرا می شود که در پایان این پازل های مجزا یک گالری زیبای هنری در مقابل چشمان شهروندان خلق خواهد کرد.»

برای نخستین بار:

رویداد «سخنرانی معکوس » در شهرداری منطقه ۱۳ برگزار می شود
به منظور به فعل رساندن ایده های خلاقاته و حل مسائل و مشکلات ، شهرداری منطقه ۱۳ با همکاری مرکز نوآوری و پارک فناوری شهر تهران نسبت به برگزاری رویداد «سخنرانی معکوس » اقدام می کند.

به گزارش امتیاز، مرضی رحمان زاده، شهردار منطقه رویداد Reverse pitch ،

رویدادی متقاضی محور برای به فعل رساندن ایده های خلاقاته عنوان کرد و افزود: با توجه به سیاست های شهرداری تهران و مرکز مطالعات برنامه ریزی شهر تهران در خصوص استفاده از پتانسیل شرکت های دانش بنیان و ایده های نوآورانه ، شهرداری منطقه ۱۳ اقدام به برگزاری رویداد «سخنرانی معکوس » می کند. وی افزود: رویداد های reverse pitch رویداد های جدیدی در فضای کارآفرینی هستند که در آن ها بر خلاف رویداد های متعارف این سازمان درخواست می شود تا بر اساس نیاز خود موضوعی را برای تیم های استارت آپی ارائه کرده و این تیم های استارت آپی هستند که می بایست بتوانند راه حلی با هدف تولید محصول و خدمات برای آن ارائه کنند ، شهردار محصول ۱۳ با بیان اینکه در پی هماهنگی های صورت گرفته با مرکز نوآوری شهر تهران ، جلسه ای مشترک فی ما بین منطقه ۱۳ ، مرکز نوآوری و پارک فناوری شهر تهران و شرکت های دانش بنیان برگزار می شود ، اما داد: در حال حاضر ، شهرداری این منطقه با احصا چالش ها و طرح مسائل و مشکلات خود در قالب مسئله، بستر و مقدمات برگزاری این رویداد را فراهم کرده تا مجموعه های کوچک و بزرگ شبیه استارت آپ ها و شرکت های متعارف این منطقه ، ایده های خلاقاته خود را برای حل این مسائل ارایه کنند ، رحمان زاده تصریح کرد: کارآفرینان در طی این رویداد فرصتی پیدا می کنند تا بتوانند پروژه نوآورانه ای را با توجه به خواسته شهرداری خلق کنند.وی شاخص جامعه شبکه ای در حوزه سلامت، مدیریت عرضه حمل و نقل عمومی، ایجاد بستر اشتغال زایی با توجه به راه اندازی قطب گردشگری شرق تهران، بررسی بستر اقتصادی و سرمایه گذاری در حوزه پسماند، انرژی های پاک ، شهر هوشمند و هوشمند سازی خدمات قابل ارائه به شهروندان ، ترابری هوشمند و اشتراکی بین مناطق برای کاهش هزینه های رفت و روب ، طرح های اقتصادی ایجاد و توسعه مرکز خدمات پهنه شرق تهران ، اقدامات اشتراکی بین مدراس دخترانه و پسرانه ، طرح های منظور ارائه خدمات ورزشگاهی به بانوان ، طرح های اقتصادی استفاده از فضای مترو با عناوین مفهومی ایستگاه ها از جمله مسائل احصا شده این منطقه برشمرد.